
A Logo OSzTV Országos Versenybizottsága 

Az OVB vezetői: 

NJSzT OVB, Miltényi Gábor 
Tel.: (1) 472-2730   E-cím: miltenyi@njszt.hu 

Zsakó László, ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék, 1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/C. 
Tel.: (1) 372-2500/8468,   E-cím: logo@inf.elte.hu  

Az OVB tagjai: 

Abonyi-Tóth Andor ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék Abonyita@inf.elte.hu  

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Bernát Péter ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék Bernatp@inf.elte.hu  

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Csiki Nóra ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék Csnori@inf.elte.hu  

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Daiki Tennó ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék DT@inf.elte.hu 

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Heizlerné Bakonyi Viktória ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék HBV@inf.elte.hu  

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Papp-Varga Zsuzsanna ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék vzsuzsa@elte.hu 

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Szlávi Péter ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék Szlavip@elte.hu 

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Zsakó László ELTE IK Média- és Oktatásinformatikai Tanszék Zsako@caesar.elte.hu 

 1117 Budapest, Pázmány sétány 1/C.   

Fári János Katona József Gimnázium Fari@kjg.hu 

 6000 Kecskemét, Dózsa György út 3.  

Zsakó Lászlóné Zrínyi Miklós Gimnázium bicsak@freemail.hu 

 1108 Budapest, Mádi u. 173.  

 


